РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» сентября 2017г. № 21-1-ПА
пгт Темиртау

О разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Темиртауского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014года №456-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.12.2015года «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Темиртауского городского поселения, Администрация Темиртауского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разработать программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры муниципального Темиртауского городского поселения.

2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации по адресу: пгт. Темиртау, ул. Почтовая, 28 и разместить на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет temirtau-adm.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Темиртауского
 городского поселения                                                                А.В. Кочетков